
WTTV 2020/21

Herren NRW-Liga 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Abbruch und Annullierung der Spielzeit 2020/21 gemäß Beschluss des Vorstands für Sport des WTTV vom 24.2.2021

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2020 17:00 v (1)

17:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC Ruhrstadt Herne
DJK Borussia Münster
TuRa Elsen
TTV Neheim-Hüsten

1. TTC Münster
DJK BW Avenwedde
SC Union Lüdinghausen
SV Brackwede

8:4
4:8
5:7
7:5

So. 30.08.2020 10:00 (1) TTC GW Bad Hamm II TTF Bönen 5:7
Sa. 05.09.2020 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Ruhrstadt Herne
SC Union Lüdinghausen
SV Brackwede
DJK BW Avenwedde

TTC GW Bad Hamm II
TTV Neheim-Hüsten
TuS Bardüttingdorf
TuRa Elsen

2:10
4:8
9:3
7:5

So. 06.09.2020 14:00 (1) TTF Bönen DJK Borussia Münster 4:8
Sa. 19.09.2020 17:30 (1)

18:15 (2)
18:30 (1)

TuRa Elsen
TuS Bardüttingdorf
TTV Neheim-Hüsten

TTF Bönen
SC Union Lüdinghausen
DJK BW Avenwedde

4:8
3:9
5:7

So. 20.09.2020 10:00 (1) TTC GW Bad Hamm II 1. TTC Münster 7:5
Sa. 26.09.2020 18:00 (1)

18:30 (1)
TTC Ruhrstadt Herne
DJK BW Avenwedde

TuRa Elsen
TuS Bardüttingdorf

6:6
9:3

So. 27.09.2020 10:00 (1) TTC GW Bad Hamm II DJK Borussia Münster 5:7
Sa. 03.10.2020 17:30 (1)

18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuRa Elsen
TuS Bardüttingdorf
TTV Neheim-Hüsten
SV Brackwede

TTC GW Bad Hamm II
TTF Bönen
TTC Ruhrstadt Herne
SC Union Lüdinghausen

6:6
1:11
8:4
8:4

Sa. 10.10.2020 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Borussia Münster
DJK BW Avenwedde
1. TTC Münster

TuRa Elsen
SV Brackwede
SC Union Lüdinghausen

7:5
5:7
5:7

So. 11.10.2020 10:00 (1) TTC GW Bad Hamm II TTV Neheim-Hüsten 5:7
Sa. 17.10.2020 17:30 v (1) DJK Borussia Münster 1. TTC Münster 8:4
Sa. 24.10.2020 15:00 v (1) 1. TTC Münster SV Brackwede 5:7
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